АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.04.2017 г.                                                                                        № 464

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби от 06.03.2017 г.
№ 249 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей г. Оби
Новосибирской области в 2017 году»

	Руководствуясь ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби от 06.03.2017 г. № 249 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей г. Оби Новосибирской области в 2017 году».
1.1.В преамбуле слова «постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 г. № 124-п «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления и занятости детей на территории Новосибирской области», заменить словами «постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2017 г. № 123-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Новосибирской области».
1.2. Состав межведомственной комиссии г. Оби по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в период летних каникул 2017 года приложение № 1, читать в новой редакции (приложение № 1).
1.3. В пункте 3.1 цифру «125» заменить цифрой «130».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя  главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.

	Глава  города Оби
Новосибирской области

     А.А. Мозжерин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
администрации города Оби
 Новосибирской области
от 20.04.2017 г.  № 464

Состав
межведомственной комиссии г. Оби по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в период летних каникул 2017 года.

Председатель комиссии - Смородова С.В., заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области;
Заместитель председателя - Трухина Н.Д. –  начальник отдела социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области;

Члены комиссии:

	Сергеева О.Н.

	начальник управления образования администрации города Оби Новосибирской области;

	Ивашнева И.В.
	начальник отдела по физической культуре и                                      спорту администрации города Оби Новосибирской области;

	Трушникова Т.В.
	начальник отдела по делам молодежи администрации города Оби Новосибирской области;

	Шевелёва И.В.
	директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный Центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»;

	Кузьменко В.А.
	ведущий специалист управления образования администрации города Оби Новосибирской области;

	Новоселова Л.И.

	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Городской центр дополнительного образования» города Оби Новосибирской области;

	Цивилева Т.А.
	инспектор подразделения полиции по делам     несовершеннолетних;

	Широносова Т.К.
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области;

	Дубровина Н.Ф.
	начальник управления культуры администрации города Оби Новосибирской области;

	Зыков И.Ю.

Представитель

Представитель
	начальник отделения надзорной деятельности по городу Обь УНД ГУ МЧС России по НСО                                       (по согласованию);
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская центральная городская больница»;
управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области (по согласованию).